
Km. 11,600

N. PETT COGNOME CAT SOCIETA' COD SOC TESSERA ANNO NASCITA T EMPO PUNTI

1 1 PIANA ROLANDO M1-SM LA RECASTELLO RADICI GROUP BG236 AF015307 04/10/82 00.54.58.81

2 2 SCRIMAGLIA MATTIA M1-SM A.S.D. BOGNANCO VB005 AF015760 01/01/87 00.57.18.32 80

3 47 ROSSI MICHELE M1-SM G.S.A. Valsesia VC014 AH015173 01/01/83 00.58.40.41 79

4 3 GRAMEGNA ALBERTO M1-SM A.S.D. CADDESE VB012 af014973 01/01/86 1.00.11.36 78

5 35 PEYRACCHIA SIMONE M1-SM PODISTICA VALLE VARAITA CN007 AE015319 31/08/86 1.00.47.13 77

6 33 TORELLO VIERA CARLO M1-SM G.S.ERMENEGILDO ZEGNA VC020 AH019834 01/01/78 1.01.06.84 76

7 80 FANTOLI MICHELE M2-SM A.S.D. CADDESE VB012 AK011506 01/01/76 1.01.32.66 75

8 17 CAPPELLETTI FABIO M2-SM G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK008915 01/01/73 1.01.42.68 74

9 44 PROLO SERGIO M3-MM45 G.S.A. Valsesia VC014 AA011830 01/01/65 1.01.56.42 73

10 75 RAMONI DIEGO M1-SM A.S.D. CADDESE VB012 AK008810 01/01/1982 1.02.37.43 72

11 62 GIORDANENGO GRAZIANO M2-MM40 A.S.D. DRAGONERO CN004 AE014766 01/01/69 1.02.45.71 71

12 18 ZAMBONINI ENRICO M2-MM40 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AF015763 01/01/68 1.02.52.28 70

13 23 UCCELLI MAURO M3-MM45 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AA002261 01/01/63 1.03.19.34 69

14 15 POZZOLI VALTER M1-SM G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK009081 01/01/85 1.03.34.14 68

15 77 ZEFFIRETTI FABRIZIO M1-SM A.S.D. CADDESE VB012 AK010675 01/01/79 1.04.17.97 67

16 34 DRUSACCHI LUCA M1-SM A.S.D. BOGNANCO VB005 AF015278 26/08/79 1.04.36.09 66

17 64 GIORGIS PAOLO M1-SM G. S. D. VALDIVEDRO VB013 AK010396 02/10/78 1.04.56.79 65

18 81 CHIODIN ERMINIO M3-MM45 A.S.D. CADDESE VB012 AK011249 01/01/66 1.05.41.37 64

19 45 PILETTA MASSARO ALAN M1-SM G.S.A. Valsesia VC014 AKH020677 03/07/86 1.05.50.87 63

20 26 UCCELLI VALERIO M3-MM45 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK008521 01/01/64 1.06.20.35 62

21 65 PIANZOLA ROBERTO M1-SM A.S.D. BOGNANCO VB005 AF014410 26/03/72 1.06.26.94 61

22 37 MUSSO PAOLO M3-MM50 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT001 AA010590 01/01/60 1.06.32.19 60

23 78 CAGNACCI MICHEL M1-SM A.S.D. CADDESE VB012 AK011168 01/01/86 1.06.42.73 59

24 43 CISCATO DANILO M2-MM35 G.S.A. Valsesia VC014 AH019866 01/01/74 1.07.02.14 58

25 36 CRAVERI LIVIO M1-PM PODISTICA VALLE VARAITA CN007 AE017531 08/09/91 1.07.15.28 57

26 71 BAROZZI LIVIO M3-MM45 AVIS MARATHON VERBANIA VB040 AF014724 14/01/64 1.07.27.41 56

27 42 ROTTI MASSIMO M3-MM50 G.S.A. Valsesia VC014 AA002411 01/01/59 1.08.07.12 55

28 76 MELLERIO RUBEN M1-SM A.S.D. CADDESE VB012 AK011193 01/01/88 1.08.23.88 54

29 52 MUSSI JOSEF M2-MM40 G.S.A. Valsesia VC014 AA009113 22/10/71 1.08.40.06 53

30 73 CERESOLI LUCA M1-SM GSA INTRA VB051 AK011569 13/04/78 1.08.49.77 52

31 21 CORTI FEDERICO M2-SM G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK008495 06/07/77 1.08.51.47 51

32 53 ZACCHEO ANDREA M2-MM40 G.S.A. Valsesia VC014 AH019707 01/01/70 1.09.13.25 50

2° PROVA REGIONALE CORSA IN MONTAGNA

COMPLESSIVA ASSOLUTA TROFEO BRUNO DE GAUDENZI - 3 GIUGNO 2012



33 48 ROSSI OTALDO M4-MM55 G.S.A. Valsesia VC014 AA010294 01/01/53 1.09.22.80 49

34 84 GHEZZA MARCO M1-SM A.S.D. CADDESE VB012 ak010493 01/01/80 1.09.47.57 48

35 85 COSTANTIN PAOLO M3-MM45 A.S.D. CADDESE VB012 CK007993 01/01/66 1.09.48.52 47

36 8 FALCIONI ORLANDO M2-MM40 A.S.D. CASTIGLIONE OSSOLA VB028 AK009159 27/07/68 1.09.51.48 46

37 66 TIBALDO MASSIMO M1-SM ASD BAUDENASCA TO055 AG041644 13/10/41 1.10.22.29 45

38 50 PORTIGLIOTTI MARINO M4-MM55 G.S.A. Valsesia VC014 AH017032 01/01/53 1.11.37.17 44

39 69 GIANI FABIO M2-MM35 ATLETICA AVIS OSSOLANA VB052 AK011117 19/07/74 1.12.39.17 43

40 70 BAROZZI GIANNI M4-MM55 AVIS MARATHON VERBANIA VB040 AA000124 11/02/54 1.12.40.70 42

41 30 PIRALLA PIERLUIGI M4-MM55 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK008470 04/05/56 1.12.44.71 41

42 67 BARRA GABRIELE M4-MM55 ASD BAUDENASCA TO055 AA000286 12/05/54 1.12.47.81 40

43 49 IMBROSCI VINCENZO M5-MM65 G.S.A. Valsesia VC014 AH014012 01/01/44 1.12.51.24 39

44 59 BISOGNIN SILVIO M2-SM ASD CUMIANA ATLETICA STILCAR TO005 AHO16218 01/01/70 1.13.31.37 38

45 51 BAGATELLA RENZO M3-MM45 G.S.A. Valsesia VC014 AH018346 01/01/65 1.13.32.12 37

46 19 MINA ENRICO M2-SM G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK009939 07/11/77 1.14.02.33 36

47 39 CHIARA CARLUCCIO M4-MM60 G.S.A. Valsesia VC014 AA010056 01/01/51 1.14.11.31 35

48 20 SPALIACCI SERGIO M2-MM40 G.S.D. GENZIANELLA VB025 CF032580 14/08/72 1.14.22.44 34

49 6 BANCHINI DONATO M3-MM50 A.S.D. CADDESE VB012 AK008827 01/01/61 1.14.34.83 33

50 40 BRUNO INNOCENTE M5-MM65 G.S.A. Valsesia VC014 AA010295 01/01/43 1.14.38.69 32

51 55 MAZZA MARCO M3-MM45 G. S. D. VALDIVEDRO VB013 AK011261 01/01/67 1.15.08.41 31

52 79 MACELLARO DONATO M2-MM40 A.S.D. CADDESE VB012 AF014292 01/01/68 1.15.28.62 30

53 60 CARBONE STEFANO M3-MM45 A.S.D. DRAGONERO NO024 AG000005 01/01/64 1.15.35.88 29

54 9 GIAVINA SABINO M3-MM55 A.S.D. CASTIGLIONE OSSOLA VB028 AK009444 04/05/65 1.15.43.14 28

55 74 GALLETTI LUCIANO M2-MM45 A.S.D. BOGNANCO VB005 AA000143 01/01/67 1.16.05.25 27

56 28 LANA MARCO M4-MM55 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AF014814 01/01/54 1.16.14.37 26

57 10 GIAVINA GUIDO M3-MM45 A.S.D. CASTIGLIONE OSSOLA VB028 AK008954 24/06/63 1.17.34.05 25

58 46 PERCIANTE FRANCO M3-MM45 G.S.A. Valsesia VC014 AH018840 01/01/64 1.17.34.41 24

59 82 NINNIVAGGI SIMONE M1-PM A.S.D. CADDESE VB012 AK010442 01/01/92 1.18.18.08 23

60 54 CIOCCA ADRIANO M3-MM50 G. S. D. VALDIVEDRO VB013 AK010601 01/01/60 1.18.32.70 22

61 90 IOVINE FRANCESCO M2-MM40 PODISMO DI SERA VC056 AH019992 13/02/70 1.18.47.47 21

62 56 MINGOZZI FABIO STEFANO M2-MM35 G. S. D. VALDIVEDRO VB013 AK010639 01/01/75 1.18.55.93 20

63 25 GARAVINI MASSIMO M3-MM45 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AF015217 01/01/65 1.18.58.74 19

64 13 TRETTO LIVIO M4-MM55 A.S.D. CASTIGLIONE OSSOLA VB028 CB046750 17/04/55 1.20.02.29 18

65 41 LOCATELLI VILMER M3-MM45 G.S.A. Valsesia VC014 AH018283 01/01/63 1.20.13.83 17

66 58 VOMERI CARLO M3-MM50 G. S. D. VALDIVEDRO VB013 AK010669 01/01/60 1.20.17.04 16

67 91 COSTA GABRIELE M2-MM40 PODISMO DI SERA VC056 ah020943 04/07/69 1.20.54.67 15

68 29 LILLA GIOVANNI M4-MM60 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AF014218 01/01/50 1.21.06.78 14

69 5 GROSSI RINALDO M4-MM60 A.S.D. BOGNANCO VB005 AK009510 01/01/50 1.21.08.15 13

70 92 CANTAMESSA DAVIDE M2-SM A.S.D. CADDESE VB012 AK010425 1977,00 1.21.40.61 12

71 31 AMMATTATELLI GIOVANNI M4-MM55 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK010052 01/12/54 1.21.43.19 11



72 72 SAVIOLI ELIO M5-MM65 AVIS MARATHON VERBANIA VB040 AA011046 01/01/44 1.22.19.75 10

73 63 SCIOLLA SERGIO M4-MM55 A.S.D. DRAGONERO CN004 AK010157 01/01/53 1.22.56.63 9

74 11 GARERI FRANCESCO M3-MM45 A.S.D. CASTIGLIONE OSSOLA VB028 AK010830 04/07/64 1.23.52.10 8

75 87 VENTURINI CLETO M5-MM70 A.S.D. CADDESE VB012 AA009196 01/01/41 1.24.11.29 7

76 83 STASIA MANUEL M2-MM40 G.S.A. Valsesia VC014 AH017640 01/01/70 1.24.14.45 6

77 12 ROVALETTI LUCIANO M4-MM55 A.S.D. CASTIGLIONE OSSOLA VB028 AK008802 03/11/54 1.24.14.83 5

78 68 COLLINO MAURO M3-MM50 ASD BAUDENASCA TO055 AA004957 30/03/58 1.25.56.77 4

79 7 GAMBARRI GIACOMO M5-MM70 A.S.D. CADDESE VB012 AF014576 01/01/41 1.25.58.16 3

80 88 MAGNAGHI PAOLO M2-SM TEAM OTC COMO CO711 CD010444 25/06/71 1.27.16.64 2

81 61 CHIAPELLO SERGIO M4-MM55 A.S.D. DRAGONERO NO024 AA011812 01/01/53 1.27.45.92 1

82 24 GIRGENTI GIORGIO M3-MM50 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK010933 06/06/59 1.28.40-38 1

83 38 NETTINI GIUSEPPE M4-MM55 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT001 AD014220 01/01/56 1.30.32.31 1

84 22 MARUZZI DANILO M2-SM G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK009650 28/08/75 1.31.17.85 1

85 86 MANDICA PIETRO M4-MM55 A.S.D. CADDESE VB012 AK010221 01/01/56 1.32.35.37 1

86 57 TRIOLO FRANCESCO M1-SM G. S. D. VALDIVEDRO VB013 AK011244 01/01/79 1.50.22.74 1



Km. 5,800

N. PETT COGNOME CAT SOCIETA' COD SOC TESSERA ANNO NASCITA T EMPO PUNTI

20 26 MATLI FABIANA F1-PF A.S.D. CADDESE VB012 20/09/92 00.43.20.10 11

22 18 GUGLIELMETTI GIULIA F1-PF A.S.D. CADDESE VB012 AK011421 01/01/92 00.58.40.77 9

1 13 MAGRO EUFEMIA F1-SF A.S.D. DRAGONERO CN004 AE018332 01/01/77 00.31.31.46 30

2 9 BIANCO ALESSANDRA F1-SF ASD CUMIANA ATLETICA STILCAR TO005 AGO19633 01/01/79 00.32.01-69 29

7 17 MATLI ARIANNA F1-SF A.S.D. CADDESE VB012 AK008561 01/01/88 00.34.33.58 24

8 14 PAGANI LAURA F1-SF A.S.D. CADDESE VB012 AF015998 01/01/79 00.34.39.81 23

9 22 MAESTRONI DANIELA F2-MF35 G.A.V. Gruppo Atletica Verbania VB055 AK009156 01/01/75 00.35.35.28 22

17 3 NETTINI LOREDANA F2-MF35 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT001 AG000671 01/01/74 00.41.46.90 14

6 10 CABODI MIRELLA F2-MF40 ASD CUMIANA ATLETICA STILCAR TO005 AA002226 10/08/72 00.34.25.27 25

12 7 AMBROSETTI SABINA F2-MF40 G.S.A. Valsesia VC014 AH021301 22/05/72 00.37.18.08 19

15 2 AVENA MARIA F2-MF40 A.S.D. BOGNANCO VB005 AK009044 01/01/70 00.40.34.44 16

18 1 IVANA CARRIELLO F2-MF40 PAR CANEGRATE MI161 CF015791 00.42.47.75 13

21 4 ESPOSITO GINA F2-MF40 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT001 AD016033 01/01/68 00.48.14.24 10

16 6 DEFABIANI FRANCA F2-MF45 G.S.A. Valsesia VC014 AH020445 06/07/66 00.40.48.68 15

19 8 CELMI KATIA F2-MF45 G. S. D. VALDIVEDRO VB013 AK010925 01/01/67 00.42.57.46 12

3 15 PIANA MICHELA F2-SF A.S.D. CADDESE VB012 AF015361 01/01/76 00.32.04.68 28

11 19 STELITANO DOMENICA F2-SF A.S.D. CADDESE VB012 AK008323 01/01/73 00.37.12-48 20

14 16 ADRAGNA ANNA F2-SF A.S.D. CADDESE VB012 AK010789 01/01/70 00.40.31.57 17

4 21 PLAVAN MARINA F3-MF50 ASD BAUDENASCA TO055 AG024564 18/02/61 00.33.41.40 27

5 5 CERUTTI GIOVANNA F3-MF50 G.S.A. Valsesia VC014 AA002377 01/01/59 00.33.47.80 26

10 11 GARELLI ANNAMARIA F3-MF55 A.S.D. DRAGONERO CN004 AK010075 01/01/54 00.36.36.29 21

13 20 COSTABEL IVANA F3-MF55 ASD BAUDENASCA TO155 AG025681 03/08/56 00.40.29.20 18

2° PROVA REGIONALE CORSA IN MONTAGNA

 F1 + F2 + F3 TROFEO BRUNO DE GAUDENZI - 3 GIUGNO 2012



Km. 5,800 1993/94

N. PETT COGNOME CAT SOCIETA' COD SOC TESSERA ANNO NASCITA T EMPO PUNTI

1 55 MAZZACCARO ALBERTO JM A.S.D. CADDESE VB012 AK009507 01/01/93 00.28.22.40 30

2 54 BARALE ANDREA JM ATL. VALPELLICE TO183 AG038252 01/01/94 00.29.10.52 29

3 56 FANTOLI IVAN JM A.S.D. CADDESE VB012 AK010862 01/01/94 00.29.57.08 28

4 59 BACHER ALESSIO JM A.S.D. CADDESE VB012 AK010788 01/01/94 00.30.29.41 26

5 52 MUSSO JACOPO JM S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT001 AD014446 01/01/93 00.31.28.20 25

6 60 TRON MANUEL JM ASD BAUDENASCA TO055 AG032586 17/08/94 00.31.43.61 24

7 51 VARANO ANDREA JM A.S.D. BOGNANCO VB005 AK009241 01/01/94 00.32.01.64 23

8 57 VENTURELLI ALESSANDRO JM A.S.D. CADDESE VB012 AK010541 01/01/94 00.33.45.68 22

9 53 ZARIANI FABIO JM G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK011406 01/01/94 00.34.37.34 21

2° PROVA REGIONALE CORSA IN MONTAGNA

JUNIORES MASCHILE TROFEO BRUNO DE GAUDENZI - 3 GIUGNO 2012

UFFICIO GARE G.S.D. GENZIANELLA VB025



Km. 11,600 1978/92

N. PETT COGNOME CAT SOCIETA' COD SOC TESSERA ANNO NASCITA TEMPO PUNTI

1 2 SCRIMAGLIA MATTIA M1-SM A.S.D. BOGNANCO VB005 AF015760 01/01/87 00.57.18.32 80

2 47 ROSSI MICHELE M1-SM G.S.A. Valsesia VC014 AH015173 01/01/83 00.58.40.41 79

3 3 GRAMEGNA ALBERTO M1-SM A.S.D. CADDESE VB012 af014973 01/01/86 1.00.11.36 78

4 35 PEYRACCHIA SIMONE M1-SM PODISTICA VALLE VARAITA CN007 AE015319 31/08/86 1.00.47.13 77

5 33 TORELLO VIERA CARLO M1-SM G.S.ERMENEGILDO ZEGNA VC020 AH019834 01/01/78 1.01.06.84 76

6 75 RAMONI DIEGO M1-SM A.S.D. CADDESE VB012 AK008810 01/01/1982 1.02.37.43 72

7 15 POZZOLI VALTER M1-SM G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK009081 01/01/85 1.03.34.14 68

8 77 ZEFFIRETTI FABRIZIO M1-SM A.S.D. CADDESE VB012 AK010675 01/01/79 1.04.17.97 67

9 34 DRUSACCHI LUCA M1-SM A.S.D. BOGNANCO VB005 AF015278 26/08/79 1.04.36.09 66

10 64 GIORGIS PAOLO M1-SM G. S. D. VALDIVEDRO VB013 AK010396 02/10/78 1.04.56.79 65

11 45 PILETTA MASSARO ALAN M1-SM G.S.A. Valsesia VC014 AKH020677 03/07/86 1.05.50.87 63

12 65 PIANZOLA ROBERTO M1-SM A.S.D. BOGNANCO VB005 AF014410 26/03/72 1.06.26.94 61

13 78 CAGNACCI MICHEL M1-SM A.S.D. CADDESE VB012 AK011168 01/01/86 1.06.42.73 59

14 36 CRAVERI LIVIO M1-PROM PODISTICA VALLE VARAITA CN007 AE017531 08/09/91 1.07.15.28 57

15 76 MELLERIO RUBEN M1-SM A.S.D. CADDESE VB012 AK011193 01/01/88 1.08.23.88 54

16 73 CERESOLI LUCA M1-SM GSA INTRA VB051 AK011569 13/04/78 1.08.49.77 52

17 84 GHEZZA MARCO M1-SM A.S.D. CADDESE VB012 ak010493 01/01/80 1.09.47.57 48

18 66 TIBALDO MASSIMO M1-SM ASD BAUDENASCA TO055 AG041644 13/10/41 1.10.22.29 45

19 82 NINNIVAGGI SIMONE M1-PROM A.S.D. CADDESE VB012 AK010442 01/01/92 1.18.18.08 23

20 57 TRIOLO FRANCESCO M1-SM G. S. D. VALDIVEDRO VB013 AK011244 01/01/79 1.50.22.74 1

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

2° PROVA REGIONALE CORSA IN MONTAGNA

MASTERS MASCHILE M1 TROFEO BRUNO DE GAUDENZI - 3 GIUGNO 2012

UFFICIO GARE G.S.D. GENZIANELLA VB025



Km. 11,600 1968/77

N. PETT COGNOME CAT SOCIETA' COD SOC TESSERA ANNO NASCITA T EMPO PUNTI

1 80 FANTOLI MICHELE M2-SM A.S.D. CADDESE VB012 AK011506 01/01/76 1.01.32.66 75

2 17 CAPPELLETTI FABIO M2-SM G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK008915 01/01/73 1.01.42.68 74

3 62 GIORDANENGO GRAZIANO M2-MM40 A.S.D. DRAGONERO CN004 AE014766 01/01/69 1.02.45.71 71

4 18 ZAMBONINI ENRICO M2-MM40 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AF015763 01/01/68 1.02.52.28 70

5 43 CISCATO DANILO M2-MM35 G.S.A. Valsesia VC014 AH019866 01/01/74 1.07.02.14 58

6 52 MUSSI JOSEF M2-MM40 G.S.A. Valsesia VC014 AA009113 22/10/71 1.08.40.06 53

7 21 CORTI FEDERICO M2-SM G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK008495 06/07/77 1.08.51.47 51

8 53 ZACCHEO ANDREA M2-MM40 G.S.A. Valsesia VC014 AH019707 01/01/70 1.09.13.25 50

9 8 FALCIONI ORLANDO M2-MM40 A.S.D. CASTIGLIONE OSSOLA VB028 AK009159 27/07/68 1.09.51.48 46

10 69 GIANI FABIO M2-MM35 ATLETICA AVIS OSSOLANA VB052 AK011117 19/07/74 1.12.39.17 43

11 59 BISOGNIN SILVIO M2-SM ASD CUMIANA ATLETICA STILCAR TO005 AHO16218 01/01/70 1.13.31.37 38

12 19 MINA ENRICO M2-SM G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK009939 07/11/77 1.14.02.33 36

13 20 SPALIACCI SERGIO M2-MM40 G.S.D. GENZIANELLA VB025 CF032580 14/08/72 1.14.22.44 34

14 79 MACELLARO DONATO M2-MM40 A.S.D. CADDESE VB012 AF014292 01/01/68 1.15.28.62 30

15 74 GALLETTI LUCIANO M2-MM45 A.S.D. BOGNANCO VB005 AA000143 01/01/67 1.16.05.25 27

16 90 IOVINE FRANCESCO M2-MM40 PODISMO DI SERA VC056 AH019992 13/02/70 1.18.47.47 21

17 56 MINGOZZI FABIO STEFANO M2-MM35 G. S. D. VALDIVEDRO VB013 AK010639 01/01/75 1.18.55.93 20

18 91 COSTA GABRIELE M2-MM40 PODISMO DI SERA VC056 ah020943 04/07/69 1.20.54.67 15

19 92 CANTAMESSA DAVIDE M2-SM A.S.D. CADDESE VB012 AK010425 1977,00 1.21.40.61 12

20 83 STASIA MANUEL M2-MM40 G.S.A. Valsesia VC014 AH017640 01/01/70 1.24.14.45 6

21 88 MAGNAGHI PAOLO M2-SM TEAM OTC COMO CO711 CD010444 25/06/71 1.27.16.64 2

22 22 MARUZZI DANILO M2-SM G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK009650 28/08/75 1.31.17.85 1
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2° PROVA REGIONALE CORSA IN MONTAGNA

MASTERS MASCHILE M2 TROFEO BRUNO DE GAUDENZI - 3 GIUGNO 2012

UFFICIO GARE G.S.D. GENZIANELLA VB025



Km. 11,600 1958/67

N. PETT COGNOME CAT SOCIETA' COD SOC TESSERA ANNO NASCITA T EMPO PUNTI

1 44 PROLO SERGIO M3-MM45 G.S.A. Valsesia VC014 AA011830 01/01/65 1.01.56.42 73

2 23 UCCELLI MAURO M3-MM45 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AA002261 01/01/63 1.03.19.34 69

3 81 CHIODIN ERMINIO M3-MM45 A.S.D. CADDESE VB012 AK011249 01/01/66 1.05.41.37 64

4 26 UCCELLI VALERIO M3-MM45 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK008521 01/01/64 1.06.20.35 62

5 37 MUSSO PAOLO M3-MM50 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT001 AA010590 01/01/60 1.06.32.19 60

6 71 BAROZZI LIVIO M3-MM45 AVIS MARATHON VERBANIA VB040 AF014724 14/01/64 1.07.27.41 56

7 42 ROTTI MASSIMO M3-MM50 G.S.A. Valsesia VC014 AA002411 01/01/59 1.08.07.12 55

8 85 COSTANTIN PAOLO M3-MM45 A.S.D. CADDESE VB012 CK007993 01/01/66 1.09.48.52 47

9 51 BAGATELLA RENZO M3-MM45 G.S.A. Valsesia VC014 AH018346 01/01/65 1.13.32.12 37

10 6 BANCHINI DONATO M3-MM50 A.S.D. CADDESE VB012 AK008827 01/01/61 1.14.34.83 33

11 55 MAZZA MARCO M3-MM45 G. S. D. VALDIVEDRO VB013 AK011261 01/01/67 1.15.08.41 31

12 60 CARBONE STEFANO M3-MM45 A.S.D. DRAGONERO NO024 AG000005 01/01/64 1.15.35.88 29

13 9 GIAVINA SABINO M3-MM55 A.S.D. CASTIGLIONE OSSOLA VB028 AK009444 04/05/65 1.15.43.14 28

14 10 GIAVINA GUIDO M3-MM45 A.S.D. CASTIGLIONE OSSOLA VB028 AK008954 24/06/63 1.17.34.05 25

15 46 PERCIANTE FRANCO M3-MM45 G.S.A. Valsesia VC014 AH018840 01/01/64 1.17.34.41 24

16 54 CIOCCA ADRIANO M3-MM50 G. S. D. VALDIVEDRO VB013 AK010601 01/01/60 1.18.32.70 22

17 25 GARAVINI MASSIMO M3-MM45 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AF015217 01/01/65 1.18.58.74 19

18 41 LOCATELLI VILMER M3-MM45 G.S.A. Valsesia VC014 AH018283 01/01/63 1.20.13.83 17

19 58 VOMERI CARLO M3-MM50 G. S. D. VALDIVEDRO VB013 AK010669 01/01/60 1.20.17.04 16

20 11 GARERI FRANCESCO M3-MM45 A.S.D. CASTIGLIONE OSSOLA VB028 AK010830 04/07/64 1.23.52.10 8

21 68 COLLINO MAURO M3-MM50 ASD BAUDENASCA TO055 AA004957 30/03/58 1.25.56.77 4

22 24 GIRGENTI GIORGIO M3-MM50 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK010933 06/06/59 1.28.40-38 1
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2° PROVA REGIONALE CORSA IN MONTAGNA

MASTERS MASCHILE M3 TROFEO BRUNO DE GAUDENZI - 3 GIUGNO 2012

UFFICIO GARE G.S.D. GENZIANELLA VB025



Km. 11,600 1948/57

N. PETT COGNOME CAT SOCIETA' COD SOC TESSERA ANNO NASCITA T EMPO PUNTI

1 48 ROSSI OTALDO M4-MM55 G.S.A. Valsesia VC014 AA010294 01/01/53 1.09.22.80 49

2 50 PORTIGLIOTTI MARINO M4-MM55 G.S.A. Valsesia VC014 AH017032 01/01/53 1.11.37.17 44

3 70 BAROZZI GIANNI M4-MM55 AVIS MARATHON VERBANIA VB040 AA000124 11/02/54 1.12.40.70 42

4 30 PIRALLA PIERLUIGI M4-MM55 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK008470 04/05/56 1.12.44.71 41

5 67 BARRA GABRIELE M4-MM55 ASD BAUDENASCA TO055 AA000286 12/05/54 1.12.47.81 40

6 39 CHIARA CARLUCCIO M4-MM60 G.S.A. Valsesia VC014 AA010056 01/01/51 1.14.11.31 35

7 28 LANA MARCO M4-MM55 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AF014814 01/01/54 1.16.14.37 26

8 13 TRETTO LIVIO M4-MM55 A.S.D. CASTIGLIONE OSSOLA VB028 CB046750 17/04/55 1.20.02.29 18

9 29 LILLA GIOVANNI M4-MM60 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AF014218 01/01/50 1.21.06.78 14

10 5 GROSSI RINALDO M4-MM60 A.S.D. BOGNANCO VB005 AK009510 01/01/50 1.21.08.15 13

11 31 AMMATTATELLI GIOVANNI M4-MM55 G.S.D. GENZIANELLA VB025 AK010052 01/12/54 1.21.43.19 11

12 63 SCIOLLA SERGIO M4-MM55 A.S.D. DRAGONERO CN004 AK010157 01/01/53 1.22.56.63 9

13 12 ROVALETTI LUCIANO M4-MM55 A.S.D. CASTIGLIONE OSSOLA VB028 AK008802 03/11/54 1.24.14.83 5

14 61 CHIAPELLO SERGIO M4-MM55 A.S.D. DRAGONERO NO024 AA011812 01/01/53 1.27.45.92 1

15 38 NETTINI GIUSEPPE M4-MM55 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT001 AD014220 01/01/56 1.30.32.31 1

16 86 MANDICA PIETRO M4-MM55 A.S.D. CADDESE VB012 AK010221 01/01/56 1.32.35.37 1
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2° PROVA REGIONALE CORSA IN MONTAGNA

MASTERS MASCHILE M4 TROFEO BRUNO DE GAUDENZI - 3 GIU GNO 2012

UFFICIO GARE G.S.D. GENZIANELLA VB025



Km. 11,600 1947 E PREC

N. PETT COGNOME CAT SOCIETA' COD SOC TESSERA ANNO NASCITA T EMPO PUNTI

1 49 IMBROSCI VINCENZO M5-MM65 G.S.A. Valsesia VC014 AH014012 01/01/44 1.12.51.24 39

2 40 BRUNO INNOCENTE M5-MM65 G.S.A. Valsesia VC014 AA010295 01/01/43 1.14.38.69 32

3 72 SAVIOLI ELIO M5-MM65 AVIS MARATHON VERBANIA VB040 AA011046 01/01/44 1.22.19.75 10

4 87 VENTURINI CLETO M5-MM70 A.S.D. CADDESE VB012 AA009196 01/01/41 1.24.11.29 7

5 7 GAMBARRI GIACOMO M5-MM70 A.S.D. CADDESE VB012 AF014576 01/01/41 1.25.58.16 3
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2° PROVA REGIONALE CORSA IN MONTAGNA

MASTERS MASCHILE M5 TROFEO BRUNO DE GAUDENZI - 3 GIU GNO 2012

UFFICIO GARE G.S.D. GENZIANELLA VB025



Km. 3,750 1993/94

N. PETT COGNOME CAT SOCIETA' COD SOC TESSERA ANNO NASCITA TEMPO PUNTI

1 72 COLLINO FEDERICA JF ATL. VALPELLICE TO183 AG025669 01/01/93 0.15.50-79 15

2 71 BEUX VALENTINA JF ATL. VALPELLICE TO183 AG025680 01/01/93 0.16.16.19 14

3 73 BONOUS SARA JF ATL. VALPELLICE TO183 AG032219 01/01/94 0.16.27.21 13

10

2° PROVA REGIONALE CORSA IN MONTAGNA

JUNIORES FEMMINILE TROFEO BRUNO DE GAUDENZI - 3 GIUGNO 2012

UFFICIO GARE G.S.D. GENZIANELLA VB025



Km. 5,800 1978/92

N. PETT COGNOME CAT SOCIETA' COD SOC TESSERA ANNO NASCITA TEMPO PUNTI

1 13 MAGRO EUFEMIA F1-SF A.S.D. DRAGONERO CN004 AE018332 01/01/77 00.31.31.46 30

2 9 BIANCO ALESSANDRA F1-SF ASD CUMIANA ATLETICA STILCAR TO005 AGO19633 01/01/79 00.32.01-69 29

3 17 MATLI ARIANNA F1-SF A.S.D. CADDESE VB012 AK008561 01/01/88 00.34.33.58 24

4 14 PAGANI LAURA F1-SF A.S.D. CADDESE VB012 AF015998 01/01/79 00.34.39.81 23

5 26 MATLI FABIANA F1-PF A.S.D. CADDESE VB012 20/09/92 00.43.20.10 11

6 18 GUGLIELMETTI GIULIA F1-PF A.S.D. CADDESE VB012 AK011421 01/01/92 00.58.40.77 9
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2° PROVA REGIONALE CORSA IN MONTAGNA

MASTERS FEMMINILE F1 TROFEO BRUNO DE GAUDENZI - 3 GIUGNO 2012

UFFICIO GARE G.S.D. GENZIANELLA VB025



Km. 5,800 1963/77

N. PETT COGNOME CAT SOCIETA' COD SOC TESSERA ANNO NASCITA T EMPO PUNTI

1 15 PIANA MICHELA F2-SF A.S.D. CADDESE VB012 AF015361 01/01/76 00.32.04.68 28

2 10 CABODI MIRELLA F2-MF40 ASD CUMIANA ATLETICA STILCAR TO005 AA002226 10/08/72 00.34.25.27 25

3 22 MAESTRONI DANIELA F2-MF35 G.A.V. Gruppo Atletica Verbania VB055 AK009156 01/01/75 00.35.35.28 22

4 19 STELITANO DOMENICA F2-SF A.S.D. CADDESE VB012 AK008323 01/01/73 00.37.12-48 20

5 7 AMBROSETTI SABINA F2-MF40 G.S.A. Valsesia VC014 AH021301 22/05/72 00.37.18.08 19

6 16 ADRAGNA ANNA F2-SF A.S.D. CADDESE VB012 AK010789 01/01/70 00.40.31.57 17

7 2 AVENA MARIA F2-MF40 A.S.D. BOGNANCO VB005 AK009044 01/01/70 00.40.34.44 16

8 6 DEFABIANI FRANCA F2-MF45 G.S.A. Valsesia VC014 AH020445 06/07/66 00.40.48.68 15

9 3 NETTINI LOREDANA F2-MF35 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT001 AG000671 01/01/74 00.41.46.90 14

10 1 IVANA CARRIELLO F2-MF40 PAR CANEGRATE MI161 CF015791 00.42.47.75 13

11 8 CELMI KATIA F2-MF45 G. S. D. VALDIVEDRO VB013 AK010925 01/01/67 00.42.57.46 12

12 4 ESPOSITO GINA F2-MF40 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT001 AD016033 01/01/68 00.48.14.24 10
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2° PROVA REGIONALE CORSA IN MONTAGNA

MASTERS FEMMINILE F2 TROFEO BRUNO DE GAUDENZI - 3 GI UGNO 2012



Km. 5,800 1962/ PREC

N. PETT COGNOME CAT SOCIETA' COD SOC TESSERA ANNO NASCITA T EMPO PUNTI

1 21 PLAVAN MARINA F3-MF50 ASD BAUDENASCA TO055 AG024564 18/02/61 00.33.41.40 27

2 5 CERUTTI GIOVANNA F3-MF50 G.S.A. Valsesia VC014 AA002377 01/01/59 00.33.47.80 26

3 11 GARELLI ANNAMARIA F3-MF55 A.S.D. DRAGONERO CN004 AK010075 01/01/54 00.36.36.29 21

4 20 COSTABEL IVANA F3-MF55 ASD BAUDENASCA TO155 AG025681 03/08/56 00.40.29.20 18
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2° PROVA REGIONALE CORSA IN MONTAGNA

MASTERS FEMMINILE F3 TROFEO BRUNO DE GAUDENZI - 3 GI UGNO 2012

UFFICIO GARE G.S.D. GENZIANELLA VB025



3 GIUGNO 2012

N. SOCIETA' COD SOC JM AM PUNTI

1 A.S.D. CADDESE VB012 30 292 322

2 G.S.D. GENZIANELLA VB025 21 281 302

3 G.S.A. Valsesia VC014 0 273 273

4 A.S.D. BOGNANCO VB005 23 234 257

5 PODISTICA VALLE VARAITA CN007 0 134 134

6 G. S. D. VALDIVEDRO VB013 0 132 132

7 A.S.D. CASTIGLIONE OSSOLA VB028 0 117 117

8 AVIS MARATHON VERBANIA VB040 0 108 108

9 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT001 25 61 86

10 A.S.D. DRAGONERO CN004 0 80 80

11 G.S.ERMENEGILDO ZEGNA VC020 0 76 76

12 G.S.A. INTRA VB051 0 52 52

13 ATLETICA AVIS OSSOLANA VB052 0 43 43

14 ASD CUMIANA ATLETICA STILCAR TO005 0 38 38

15 A.S.D. PODISMO DI SERA VC056 0 36 36

16 G.S. LA CECCA BORGOMANERO NO024 0 30 30

17 ATL. VALPELLICE TO183 29 0 29

18 ASD BAUDENASCA TO055 25 4 29
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TROFEO SOCIETA' ASSOLUTI 
MASCHILE

G.S.D. GENZIANELLA VB025

UFFICIO GARE G.S.D. GENZIANELLA VB025



N. SOCIETA' COD SOC JF AF PUNTI

1 A.S.D. DRAGONERO CN004 0 30 30

2 ASD CUMIANA ATLETICA STILCAR TO005 0 54 54

3 A.S.D. CADDESE VB012 0 20 20

4 G.S.A. Valsesia VC014 0 19 19

5 A.S.D. BOGNANCO VB005 0 16 16

6 ATL. VALPELLICE TO183 15 0 15

7 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT001 0 0 0

8 G.S.D. GENZIANELLA VB025 0 0 0
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TROFEO SOCIETA' ASSOLUTI FEMMINILE

G.S.D. GENZIANELLA VB025

UFFICIO GARE G.S.D. GENZIANELLA VB025

3 GIUGNO 2012



3 GIUGNO 2012

N. SOCIETA' COD SOC JF JM AF AM PUNTI

1 A.S.D. CADDESE VB012 0 30 28 292 350

2 G.S.D. GENZIANELLA VB025 0 21 0 281 302

3 G.S.A. Valsesia VC014 0 0 19 273 292

4 A.S.D. BOGNANCO VB005 0 23 16 234 273

5 PODISTICA VALLE VARAITA CN007 0 0 0 134 134

6 G. S. D. VALDIVEDRO VB013 0 0 12 132 144

7 A.S.D. DRAGONERO CN004 0 0 30 80 110

8 A.S.D. CASTIGLIONE OSSOLA VB028 0 0 0 117 117

9 AVIS MARATHON VERBANIA VB040 0 0 0 108 108

10 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT001 0 25 0 61 86

11 G.S.ERMENEGILDO ZEGNA VC020 0 0 0 76 76

12 ASD CUMIANA ATLETICA STILCAR TO005 0 0 54 38 92

13 G.S. LA CECCA BORGOMANERO NO024 30 0 0 30 60

14 ASD BAUDENASCA TO055 0 25 0 4 29

15 G.S.A. INTRA VB051 0 0 0 52 52

16 ATL. VALPELLICE TO183 15 29 0 0 44

17 ATLETICA AVIS OSSOLANA VB052 0 0 0 43 43

18 A.S.D. PODISMO DI SERA VC056 0 0 0 36 36

19 G.A.V. Gruppo Atletica Verbania VB055 0 0 22 0 22
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TROFEO BRUNO DE GAUDENZI - 3 
GIUGNO 2012

G.S.D. GENZIANELLA VB025

UFFICIO GARE G.S.D. GENZIANELLA VB025
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